ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

От  17  декабря  2019   № 233
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от 18.10.2018 г. № 179 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Администрация городского поселения город Серафимович Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от 18 октября 2018 г. № 179 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

          1.1. Заголовок и пункт 1 постановления после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;
          1.2. В  Порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности городского поселения город Серафимович Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Порядок), утвержденном названным постановлением, заголовок после слов  «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

        1.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

        «2. Арендодателем при сдаче в аренду объектов муниципального имущества, указанных в настоящем Порядке, выступает администрация  городского поселения город Серафимович Волгоградской области или муниципальное унитарное предприятие, муниципальное учреждение, за которыми муниципальное имущество закреплено на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.";

        1.4. пункты 4 и 5 Порядка после слов «администрация городского поселения город Серафимович Волгоградской области» дополнить словами «муниципальное унитарное предприятие, муниципальное учреждение».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

г. Серафимович                                                                                     Т.Н. Ильина

Исп. Прохоров Андрей Андреевич
8(84464) 4-34-52